様式 a の２

年 月 日

統括・該非確認責任者変更届

経済産業大臣 殿

提出者名

記名押印

又は署名

住  所

電話番号（担当）

下記のとおり、当社の統括責任者・該非確認責任者が変更となりましたので、届け出ます。

記

１．統括責任者

（変更前）

  氏 名：

  役職名：

  就任日：

（変更後）

  氏 名：

  役職名：

  就任日：

（変更理由）

２．該非確認責任者

（変更前）

  氏 名：

  役職名：

  就任日：

（変更後）

  氏 名：

  役職名：

  就任日：

（変更理由）